РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 27.03.2012  г. № 12
Об утверждении размеров должностных

окладов по должностям муниципальной

службы в МО Сертолово
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ (редакция от 21.11.2011 г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. № 14-оз (редакция от 12.07.2010 г.) «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Решением Совета депутатов от 23.09.2008 г. № 69 «Об утверждении Положения о муниципальной службе МО Сертолово» (в редакции от 27.03.2012 г.),  совет депутатов принял

              РЕШЕНИЕ:

1.  Утвердить размер должностных окладов по должностям муниципальной службы в МО Сертолово (Приложение №1).

2. Решение Совета депутатов от 27.12.2005 г. № 78 «Об утверждении структуры администрации МО Сертолово, размеров должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования Сертолово» признать утратившим силу.
         3.   Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербуржский рубеж» и вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский